Comprimento 33,3mm, 
profundidade ajustável 0,5 a 2,5 cm, 
com indicações na embalagem para 
aplicação em tíbia, úmero, maléolo e 
rádio, uso único, estéril (Raios 
Gama), descartável. Código: 6889. 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 148.581,00 (cento e quarenta e 
oito mil, quinhentos e oitenta e um reais). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.